
 

 

 

Prot, n° 4285……./51 del… 13/10/2014 

IL  DIRETTORE 

VISTO          DM Gennaio '98 ordinamento classi di concorso  

VISTO          Decreto-ministeriale-312-del-16-maggio-2014 accesso ai corsi TFA  

VISTO         decreto direzione generale per il personale scolastico   n° 698 del 01/10/2014 attivazione  del   

                    II° cilco TFA 

VISTO         Avviso Abamc  prove selettive TFA  del 13/10/2014 prot  4283/53 

DECRETA  

La composizione della Commissione per la seconda e la  terza prova TFA è così composta: 

 Fabrizi Loretta                (docente di storia dell’arte) 

 Cataldo Lucia                  (docente di museologia ) 

 Scivittaro Anna              (docente di Plastica ornamentale) 

 Ghezzi Rossella              (docente di Graphic design) 

 Compagnucci Giulia      (docente di geometria descrittiva) 

 Sarti Eleonora                (Tutor - docente di Inglese  per la comunicazione artistica) 

 

 

 

 

 Il direttore  

Prof.ssa Paola Taddei  

 

http://www.abamc.it/images/ALLEGATI_NEWS/2014/09/TFA/decreto-ministeriale-312-del-16-maggio-2014-bando-secondo-ciclo-tfa-a-a-2014-2015.pdf


 

 
 
 
 
Prot. n.  4828/53/03  del  29.10.2014 
 
 
 
Oggetto: Integrazione al Decreto Direttoriale prot. n. 4285/51 del 13.10.2014 
 
 
In riferimento al Decreto in oggetto, la Commissione per la seconda e la terza prova TFA è così 
integrata: 
 

- Paola Taddei   (Direttore dell’Accademia di Belle Arti di Macerata) – PRESIDENTE 
 
Le docenti Fabrizi, Cataldo, Scivittaro, Ghezzi e Compagnucci sono Componenti della Commissione; 
svolgerà le funzioni di Segretario verbalizzante la docente Sarti Eleonora. 
 

 
                                                                                                   IL DIRETTORE 
                                                                                                           f.to  Prof.ssa Paola TADDEI 
 
 
 

 
 
 


